programas de rádio e TV, gravados ou não, bem como de filmes e fitas 
magnéticas, virgens ou gravadas, e a realização de espetáculos artísticos de 
qualquer natureza. . 

4. DO CAPITAL 
I 

O Capi~al Social, totalmente integralizado em moeda corrente do País, é 
de R$309.094,~1 (trezentos e nove mil, noventa e quatro reais e vinte e um 
centavos), repr sentado por 30.909.421 de cotas do valor de R$O,Ol (um 
centavo), cada ma, assim distribuídas: 

COTISTAS 

ROBERT~) MARINHO 
PEDRORAMdlSS D DEE 'CARVALHO 

TOTAL I 

I 

COTAS 

30.906.333 -
3.088 

30.909.421 

VALOR-R$